
Id: WZLMZ­ONDKK­BZDZA­EEXBF­ONSWK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 549/11
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 16 listopada 2011 r.

w  sprawie  powołania  Zespołu  zadaniowego  ds.  opracowania  programu  „Szczecin  Przyjazny 
Rodzinie”. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 
48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 
r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz.  675  z 2011  r.  Nr  21,  poz.  113,  Nr  117,  poz.  679,  Nr  134,  poz.777)  oraz  §  9 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 195/09 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 4 maja 2009 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin 
(zm. Zarządzenie Nr 505/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2009 r., Zarządzenie Nr 
583/09 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2009 r., Zarządzenie Nr 73/10 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 lutego 2010 r., Zarządzenie Nr 170/10 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 kwietnia 
2010 r., Zarządzenie Nr 540/10 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2010 r., Zarządzenie 
Nr 243/11 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 maja 2011 r.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję  zespół  zadaniowy  ds.  opracowania  programu  „Szczecin  Przyjazny  Rodzinie”  zwany 
dalej Zespołem, w składzie: 

Przewodniczący: 
1) Paweł Szczyrski –Dyrektor Biura ds. Organizacji Pozarządowych Urzędu Miasta Szczecin, 

Wiceprzewodniczący: 
2) Marek Kubik– Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury i Ochrony Zabytków Urzędu Miasta Szczecin, 

Członkowie: 
3) Jacek  Cerebież  ­  Tarabicki  –  Zastępca  Dyrektora Wydziału  Zdrowia  i Polityki  Społecznej  Urzędu 
Miasta Szczecin, 

4) Monika Łazarczyk –Inspektor w Wydziale Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Szczecin, 

5) Ramona Czopko – Michnik – Główny Specjalista w Wydziale Kultury i Ochrony Zabytków Urzędu 
Miasta Szczecin, 

6) Małgorzata Górska – Inspektor w Wydziale Gospodarki Komunalnej  i Ochrony Środowiska Urzędu 
Miasta Szczecin, 

7) Marta Rup ­ Kierownik Referatu Programów Operacyjnych EFS w Wydziale Oświaty Urzędu Miasta 
Szczecin, 

8) Robert Grabowski ­ Główny Specjalista w Biurze Promocji i Informacji Urzędu Miasta Szczecin, 

9) Anna Tarnawska – Podinspektor w Wydziale Informatyki Urzędu Miasta Szczecin, 

10) Tomasz Uldynowicz – radca prawny, 

Sekretarz: 
11) Alicja Dąbrowska – Podinspektor w Biurze ds. Organizacji Pozarządowych. 

§ 2. 1. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest przygotowanie programu wielopłaszczyznowego 
wsparcia dla szczecińskich rodzin pod nazwą „Szczecin Przyjazny Rodzinie”, a w szczególności: 



Id: WZLMZ­ONDKK­BZDZA­EEXBF­ONSWK. Podpisany Strona 2

1) analiza  lokalnych  rozwiązań  prawnych  podjętych  przez  inne  polskie  samorządy  w przedmiotowej 
sprawie, 

2) analiza rozwiązań funkcjonujących w innych krajach Europy, 

3) organizacja  spotkań  z organizacjami  pozarządowymi,  instytucjami  publicznymi  oraz  innymi 
podmiotami zainteresowanymi tematem wsparcia rodziny, 

4) organizacja oraz udział w konferencjach, seminariach oraz innych spotkaniach dotyczących tematyki, 
którą zajmuje się Zespół, 

5) przygotowanie projektu Uchwały Rady Miasta Szczecin dotyczącej programu, 

6) udział w konsultacjach społecznych dotyczących projektu uchwały, 

7) udział w pracach związanych z wdrożeniem przepisów uchwały. 

2. Harmonogram prac Zespołu określa Załącznik do Zarządzenia. 

§ 3. Obsługę  administracyjno  –  organizacyjną  Zespołu  zapewnia  Biuro  ds.  Organizacji 
Pozarządowych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin właściwemu 
w sprawach społecznych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: WZLMZ­ONDKK­BZDZA­EEXBF­ONSWK. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 549/11

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 16 listopada 2011 r.

Harmonogram pracy Zespołu ds. opracowania programu "Szczecin Przyjazny Rodzinie". 

 
MIESIĄC/ROK  ZADANIE 
Listopad 2011  Spotkania bieżące Zespołu. Powołanie Zarządzeniem Prezydenta Miasta Szczecin Zespołu ds. opracowania programu 

"Szczecin Przyjazny Rodzinie". 
Grudzień 2011  Spotkania bieżące Zespołu. Spotkanie ze stowarzyszeniem Związek Dużych Rodzin "Trzy Plus" i omówienie udziału 

stowarzyszenia w projekcie. Spotkanie z organizacjami pozarządowymi w sprawie programu „Szczecin Przyjazny 
Rodzinie”. 

Styczeń 2012  Spotkania bieżące Zespołu. Zamknięcie prac nad projektem uchwały. Rozpoczęcie konsultacji społecznych 
dotyczących projektu uchwały. 

Luty 2012  Spotkania bieżące Zespołu. Zakończenie konsultacji społecznych dotyczących projektu uchwały. 
Marzec 2012  Spotkania bieżące Zespołu. Przedłożenie projektu uchwały Szczecińskiej Radzie Działalności Pożytku Publicznego. 
Kwiecień 2012  Spotkania bieżące Zespołu. Zakończenie prac legislacyjnych nad projektem uchwały oraz skierowanie jej pod obrady 

Rady Miasta Szczecin. Przygotowanie logotypów związanych z realizacją programu oraz akcji promocyjnej. 
Maj 2012  Podjęcie przez Radę Miasta Szczecin uchwały w sprawie programu "Szczecin Przyjazny Rodzinie". 
Czerwiec/Lipiec 
2012 

Praktyczne wdrożenie uchwały w Urzędzie Miasta Szczecin, jego jednostkach oraz w Mieście. 


